
平成２７年８月２５日 

会員各位 

一般社団法人 大垣青年重役会 第５０年度 

会   長  北野 英樹 

幹 事 長  寸田 敬介 

 

合同委員会開催のご案内 

 

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は会の諸活動につきご協力い

ただきありがとうございます。 

 さて、標記の件、下記の要領で開催いたしたくご案内申し上げます。万障お繰り合わせの上、ご出席い

ただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日  時 ： 平成２７年９月１４日（月）１９：００～２１：００ 

          （＊バス利用者は１８：２０に東外側駐車場前に集合） 

 

場  所 ： いずみ庵 

          大垣市築捨町４－７８  TEL８９－６８８８ 

 

趣  旨 ： 各委員会の事業内容について委員会内で意見交換を行い、委員会活動の方向性を確認。各

委員の意識を高める。 

 

参加対象 ： 全正会員 

  

内  容 ： 各委員会に分かれて、委員長・副委員長は、テーマ、活動方針などを発表する。事業内容

について委員から広く意見を求め、企画案に対して理解と協力を得る。最後に、全会員に

各委員会のテ－マと事業内容を発表し、年間を通じて会員の参加協力をお願いする。 

 

 

会  費 ： ５，０００円 

 

 

＊当日は、酒類もご用意致しております。飲まれる方は各自ご留意下さい。また、二次会もご用意して

おりますので、こちらもご参加していただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、出欠の連絡は、出欠確認メールにてお願い致します。 

不明な点等ございましたら、第５０年度幹事長 寸田 敬介までご連絡ください。 

E-mail : hoen@corp.odn.ne.jp  携帯 ： ０９０－８７３８－６２０８ 

以上 


